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Sayı    : SETA /2022-01 

Konu  : Kamu İdarelerinin Ödemelerinde Öncelikle Vadesi Geçmiş Vergi Borcu ve Yasal 

Kesintilerin Mahsubu İstenilebilecek 

İLGİLİ MEVZUAT :  

77 sıra No’lu Muhasebat Genel Müdürlüğü Genel Tebliğinde, merkezi yönetim kapsamındaki 
kamu idarelerinin ödemelerinde, öncelikle vadesi geçmiş vergi borcu ile yasal tevkifat ve 
diğer kesintilerin mahsubuna ilişkin usul ve esaslar belirlenmiştir. 

TEBLİĞ İLE AMAÇLANAN  :  

 Kamudan Alacaklı olan Mükelleflerin , hakediş işlemleri tamamlanmış ve ödeme 

aşamasına gelmiş alacaklarının , ödenek yokluğu veya diğer nedenlerle hakediş 

ödemelerinin gecikmesi nedeni ile vergi ve diğer borçların süresinde  ödenmemesinden 

oluşan gecikme zammı ödemesi  

 Bu borç nedeni ile ihalelerine katılamamalarından kaynaklanan haksızlık ve  

mağduriyetlerinin önüne geçmek amaçlanmıştır. 

HANGİ KURUMLARDAN OLAN HAKEDİŞ ALACAKLARI BU TEBLİĞ KAPSAMINDADIR  

 Merkezi Yönetim Kapsamındaki Kamu idarelerinden olan hakediş alacakları 

bu tebliğ kapsamındadır. Merkezi Yönetim kapsamındaki kamu idareleri: 5018 

sayılı Kanuna ekli (I), (II) ve (III) sayılı cetvellerde yer alan kamu idarelerinden 

oluşmaktadır. 

UYGULAMA ESASLARI VE İŞLEMLERİN NASIL YAPILACAĞI HAKKINDA BİLGİ : 

1. Hak sahibine ait hakedişin tamamına ilişkin ödeme süreci tamamlanıncaya kadar, hak 

sahibinin vadesi geçmiş vergi borcunu ve diğer kesintilerini karşılayacak tutara kadar 

olan kısmı için ödeme emri belgesi düzenlenerek mahsuben ödeme gerçekleştirilebilir. 

2.  Vadesi geçmiş vergi borcunun mahsubunu isteyen hak sahibinden, ilgili vergi dairesi 

tarafından düzenlenmiş ve vadesi geçmiş vergi borcu tutarını gösteren belge talep 

edilir. Bu belge, İnteraktif Vergi Dairesi uygulaması üzerinden de alınabilir. 

3.  Harcama birimince, mevcut veya temin edilecek ödenek karşılığında, hakedişin vergi 

borcunu ve diğer kesintilerini karşılayacak tutara kadar olan kısmı için oluşturulacak 

ödeme emri belgesine, ödemeye ilişkin kanıtlayıcı belgelerin tamamı ve vadesi geçmiş 

vergi borcunu gösteren belge eklenir. 

4. Mahsuba konu ödeme işleminde, faturanın e-fatura olarak düzenlenmesi halinde, 

harcama birimince, e-faturanın kağıt çıktısı alınıp, yetkilendirilmiş görevli tarafından 

"Bu e-fatura elektronik imzalı aslı ile aynıdır.” ibaresine yer verilir ve hak sahibinin 

vergi borcunun mahsubunda kullanılacağına ilişkin şerh düşülerek imzalanır. 

5. Mahsuben yapılan vadesi geçmiş vergi borcu tahsilatı, genel bütçe kapsamındaki 

idarelerde hesaben; genel bütçe kapsamı dışındaki idarelerde ise nakden ilgili vergi 

dairesine gönderilecektir. 
 
Saygılarımızla  
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